3. Nie podlega reklamacji gwarancyjne) zaczep kulowy, ktorego uszkodzente
nasiapifo:
a)  wskutek wypadku,
h) wskutek nieprzestrzegania zasad prawidlowe) obstugt, eksploatae)i, Konserwac)

podanych w instrukeji.

4, Karta gwarancyjna bez daty sprzedazy , pieczect sklcpu lul warsztatu montujaceg o,
nie moze sluzy¢ jako podstawa do reklamacyi.

5. W skutek nie prawidlowego zamontowania zaczepu,

Przeznaczenie

Laklad Produkeyjno Handlowo Uslugowy
26-111 Kowiesy, Chojnnin 23A
tel. (0-46) 831 73 31, fux K31 74 29
www. hakpol.pl
POLAND

Zaczep kulowy do samochodu:

VOLKSWAGIEN PASSAT B-5 4X4
10/96 -

Nr katalogowy W/020
KARTA GWARANCY.INA

arunki gwarancyjne i postgpowanic reklamacyjne

Producent zobowiyzuje si¢ do wymiany wadliwego wyrobu w okresie 12 miesigey
od daty zakupu lub 24 micsigey od daty produkcji, w terminie 14-dniowym.
Wymiane wadliwepo wyrobu dokonuje si¢ w miejscu zakupu lub besposicdnio

u producenta.

Zaczep kulowy zamontowany do samochodu przeznaczony jest do holowania praycrep
towarowych 1 turystycznych.

Warunki zamontowania

Zaczep moze by¢ zamontowany 1 eksploatowany w samochodzie, Ktory posiada
wlasciwy stan lechniczny elementow podwozia, poprzez Ktore nastepuje podlyczenie
ZACZEPU.

Elementy ¢ nie mogg by¢ uszkodzone mechanicznie ani poprzez dzialanie Korozji.

WARUNKI EKSPLOATACIL

Zaczep posiada tabliczke znamionowa obowiazujacy vzytkownika w zakresie
prawidlowego i bezpiccznepo obeigzenia.

ﬂ*‘:
R =2200 kg

U

—J S =85 kg

W czasic ealej eksploatacii nalezy poszezegdlne elementy zaczepu ulrzymy wac
w nalezytym stanie technicznym (wladciwie dokrgeone clementy zlgezone, calose
konstruk i zabe zpieezona przed dzinlaniem korozji).

Preyezepa musi by ¢ polgezona 2 zaczepem kulowym dodatkowym zljczem

o odpowiednie] wytrzymaloser (farcuch, hinka z zapigciem),

UWAGA

Uszkodzenia mechaniczne zaczepu kulowego np. w wyniku najechania, zaczepienia
przeszhode, wykluezaja dalsza eksploatacye zaczepu.

[ szkodzony zaczep kulowy nie moze by¢ naprawiany.

Sprawdzic sruby mocujace zaczep kulowy po oketo 1000 km przebiegu cksploatacji.
Nacisk pionowy na kulg zaczepu nie moze przekroczyc 85 kg.

D=1130KN

Po samontowaniu zacsepn Kulowepo nalezy dokonaé
przeghydu na stacji diagnostycznej!

data sprzedazy...........occovvvneeeenn.

5 e

Data produke........ o, ST

preczee spreedawey.

Hak jest produkowany zgodnie z wytycznymi
regulaminn FKG/ONZ.:

Nr certyfikatu zgodnosci: 10/09 10/09



http://magfarkop.ru

Gniazdo 7-biegunowe 12V

z ruchomymi bolcami ZESTAW SRUBOWY:
Symbol SWW 1135-812 FASTENING MEANS:
o TN D
Dznaczenie Lacisk do Iyczenia kolory VOLKSWAGEN PASSAT B-5 e MI2xTO 8.8 2an - 1
zaciskn przcwmlnfm-' . ‘ 4x4 : MIOXTIOB8  6szt 630 8zt
31 do masy pojazdu Bialy , while 10/96 - -
L do $wiatel kicrunku jazdy lewych 26ty | vellow ’
R do Swiatel kicrunku jazdy prawych ziclony, preen NO CAT.W/020 M12 2571 [ ¢ Y
54 do Swiatel hamowania czerwony, red L M {; Gt o
8L do swialel pozycyjnych levych czarny, black : ‘b' M1? Yart
38R do $wiatel pozycyjnych prawych brizowy, brown INSTRUKCJA MONTAZLU: M IH -ﬁ:;:—'lt
| Lylne $wiatla przeciwmglowe niebieski , blue FITTING INSTRUCTION: A M2 ZSLZE -
X . ; . =
-M10 bszt

Moment skr-;t:ﬂjqa' tla srub i n:_ll-;n;!uk (8.8)
Torgue settings lor nuts and bolts (8.8)

M8 25 Nm M12 85 Nm
M) 55 Nm R E! 135 Nm
MIlo 195 Nm
®  Unscrew the bumper and bumper bar,
¢ (Odkregci¢ zderzak i belke zderzeniows. e Insert the tow bar in the metal clamps in this way, so
e  Wsunac hak w podiuznice tak, aby otwory (pkt 1, 3) the holes (point 1 and 3) agree with the technological
pokrywaly si¢ z otworami technologicznymi, holes.
e Skrgci¢ srubami MI10x110 8.8 (pkt 1, 3). e Screw with bolts M10x110 8.8 (point 1 and 3).
o |_)Ukrguié “"Hﬁ‘»’ﬂtkitﬂ !.',';|'||h},-' 7 momentem wg labelt ® r]'ightﬂn d” the bolts l]UUUTding 10 the [{.‘qullu HU“ing- S5CC
e Przykrecic kulg 1 blache gniazda elektrycznego Srubami “”f'h’ table.
M12x70 8 8. ® Iix the ball and clectric plate with bolts M12x70 8.8,

e Podlaczyc instalacje elekiryczna. e (onnect the electric wires.



http://magfarkop.ru

Pkt 1 Y B

' Nakretka M12 ; Nut
Sruba M10x7110-8.8,; Boit Podkf. spreZ. 12,2 ; Spring Washer
Podki. okr. pow. @ 10,5 x @ 54 x 3, Plain Washer Podki. okr. 13, Plain Washer

Pht. 1

L)

e m—
Q
.
\ g . =
o
o, e
. .

%3

&

Nakretka M10; Nut
Podki. sprez. 10,2 ; Spring Washer |
Podki okr. pow. @ 105 x @ 54 x 3, Plain Washey)

/.

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt  \Pht. 2

Pht. 3

Nr katalagowy Marka

26-111 Kowiesy, Chojnata 23 A

W/020 Volkswagen Passat B5 4x4  od 10/96 -> a1 151683175 31



http://magfarkop.ru

